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VENDIM
Nr. ____, datë ___.__.______

     PËR LARGIMIN E POLICISË SË SHTETIT NGA VENDI I NUMËRIMIT TË VOTAVE 








MODEL –18V KZAZ





REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KOMISIONI I ZONËS SË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR NR ___


QARKU__________________ 








Vendime të Komisionit të Qendrës së Votimit�
�






Vendime të Komisionit të Qendrës së Votimit�
�






Vendime të KZAZ-së


�
�






Vendime të Komisionit të Qendrës së Votimit�
�






Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Qarku _____________, sot në orën _____, pasi nga VNV ______ u larguan personat e paautorizuar dhe/ose u rivendos rendi, bazuar në nenin 121, pika 2, të “Kodit Zgjedhor të Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar si dhe Udhëzimin e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve nr.7, datë 23.03.2009 “Për detyrat e Policisë së Shtetit dhe Forcave të Ushtrisë në Zgjedhje”, i ndryshuar,














VENDOSI:








T’i  kërkojë punonjësit të Policisë së Shtetit, largimin nga Vendi i Numërimit të Votave, në datën ___.__.______ ora _____.


Ky vendim t’i njoftohet menjëherë punonjësit të Policisë së Shtetit të pranishëm në VNV, dhe KQZ-së.











Komisioni  i Zonës së Administrimit Zgjedhor NR._______  Qarku__________





							                    Pro/kundër      Firma 





_____________________________________Kryetar	    ��_______	_______


_____________________________________Zv/kryetar    ��_______	_______


_____________________________________Anëtar          _______	_______ 


_____________________________________Anëtar          _______	_______


_____________________________________Anëtar          _______	_______


_____________________________________Anëtar          _______	_______


_____________________________________Anëtar           _______	_______












































Shënim: Në faqen e pasme të bëhet një përshkrim i shkurtër i shkaqeve dhe rrethanave të pezullimit të votimit, si dhe nevojën për ndërhyrjen e Policisë sëShtetit.








VULA











Model i miratuar me vendimin e KQZ-së Nr. 164, datë 21.04.2015








MODEL – 18V KZAZ_





Kujtesë





Një kopje e këtij Vendimi i jepet menjëherë Punonjësit të Policisë së Shtetit.











Vendime të KZAZ-së


�
�









Shënime:


____________________________________________________________


_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 













































































_________________________________________________________________________________________





Model i miratuar me vendimin  e KQZ-së Nr. 164, datë 21.04.2015











